
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera GC 9999 del 13/04/2022
07/04/2022

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 1.700,00

 1.700,00

 7.227,00

 7.227,00

 5.117,00

 5.117,00

 2.082,88

 2.082,88

 14.358,42

 14.358,42

 8.306,75

 8.306,75

 0,00

 0,00

 14.454,00

 14.454,00

 10.234,00

 10.234,00

 423,94

 423,94

 21.585,42

 21.585,42

 12.871,89

 12.871,89

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  
programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria,  programmazione, provveditorato

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - 
Anagrafe e stato civile  

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

 14.454,00

 14.454,00

 10.234,00

 10.234,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.01.00

S 01.01.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.01.00

S 01.06.00.00

S 01.07.00.00

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 0,00

 14.454,00

 14.454,00

 10.234,00

 10.234,00

 2.082,88

 2.082,88

 14.358,42

 14.358,42

 8.306,75

 8.306,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 14.454,00

 14.454,00

 10.234,00

 10.234,00

 423,94

 423,94

 7.131,42

 7.131,42

 2.637,89

 2.637,89

 0,00

 0,00

 14.454,00

 14.454,00

 10.234,00

 10.234,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ALLEGATO 2)



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera GC 9999 del 13/04/2022
07/04/2022

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 2.693,00

 2.693,00

 800,00

 800,00

 17.537,00

 933,00

 933,00

 933,00

 5.437,57

 5.437,57

 1.277,80

 1.277,80

 31.463,42

 1.866,00

 1.866,00

 1.866,00

 5.386,00

 5.386,00

 1.600,00

 1.600,00

 31.674,00

 1.866,00

 1.866,00

 1.866,00

 8.127,87

 8.127,87

 2.565,22

 2.565,22

 45.574,34

 2.799,00

 2.799,00

 2.799,00

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni 
popolari - Anagrafe e stato civile  

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture 
stradali

Totale  MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 5.386,00

 5.386,00

 1.600,00

 1.600,00

 31.674,00

 1.866,00

 1.866,00

 1.866,00

Codice

S 01.07.01.00

S 01.07.00.00

S 01.10.00.00

S 01.10.01.00

S 01.10.00.00

S 01.00.00.00

S 10.00.00.00

S 10.05.00.00

S 10.05.01.00

S 10.05.00.00

S 10.00.00.00

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 5.386,00

 5.386,00

 1.600,00

 1.600,00

 31.674,00

 1.866,00

 1.866,00

 1.866,00

 5.437,57

 5.437,57

 1.277,80

 1.277,80

 31.463,42

 1.866,00

 1.866,00

 1.866,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.386,00

 5.386,00

 1.600,00

 1.600,00

 31.674,00

 1.866,00

 1.866,00

 1.866,00

 2.741,87

 2.741,87

 965,22

 965,22

 13.900,34

 933,00

 933,00

 933,00

 5.386,00

 5.386,00

 1.600,00

 1.600,00

 31.674,00

 1.866,00

 1.866,00

 1.866,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI BOCENAGO

Delibera GC 9999 del 13/04/2022
07/04/2022

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 18.470,00

 33.329,42

 33.540,00

 48.373,34

TOTALE SPESE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 33.540,00

Codice

S 00.00.00.00

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 33.540,00
 33.329,42

 0,00
 33.540,00
 14.833,34

 33.540,00
 0,00

Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n. 029 di data 13.04.2022
                                    IL SEGRETARIO COMUNALE
                                         dott. Francesco Del Dot


		2022-04-14T15:00:23+0000
	DEL DOT FRANCESCO




