

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera GC 9999 del 13/04/2022

Pag. 1

ALLEGATO 2)

07/04/2022

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 01.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali						
S 01.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	1.700,00 2.082,88 0,00	2.082,88	0,00 0,00 423,94	423,94	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	1.700,00 2.082,88 0,00	2.082,88	0,00 0,00 423,94	423,94	0,00 0,00 0,00	0,00
S 01.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato						
S 01.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	7.227,00 14.358,42 0,00	14.358,42	14.454,00 14.454,00 7.131,42	21.585,42	14.454,00 14.454,00 0,00	14.454,00
S 01.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	7.227,00 14.358,42 0,00	14.358,42	14.454,00 14.454,00 7.131,42	21.585,42	14.454,00 14.454,00 0,00	14.454,00
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico						
S 01.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	5.117,00 8.306,75 0,00	8.306,75	10.234,00 10.234,00 2.637,89	12.871,89	10.234,00 10.234,00 0,00	10.234,00
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	5.117,00 8.306,75 0,00	8.306,75	10.234,00 10.234,00 2.637,89	12.871,89	10.234,00 10.234,00 0,00	10.234,00
S 01.07.00.00	PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile						

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera GC 9999 del 13/04/2022

Pag. 2

07/04/2022

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 01.07.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	2.693,00 5.437,57 0,00	5.437,57	5.386,00 5.386,00 2.741,87	8.127,87	5.386,00 5.386,00 0,00	5.386,00
S 01.07.00.00	Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	2.693,00 5.437,57 0,00	5.437,57	5.386,00 5.386,00 2.741,87	8.127,87	5.386,00 5.386,00 0,00	5.386,00
S 01.10.00.00	PROGRAMMA 10 - Risorse umane						
S 01.10.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	800,00 1.277,80 0,00	1.277,80	1.600,00 1.600,00 965,22	2.565,22	1.600,00 1.600,00 0,00	1.600,00
S 01.10.00.00	Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane	800,00 1.277,80 0,00	1.277,80	1.600,00 1.600,00 965,22	2.565,22	1.600,00 1.600,00 0,00	1.600,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	17.537,00 31.463,42 0,00	31.463,42	31.674,00 31.674,00 13.900,34	45.574,34	31.674,00 31.674,00 0,00	31.674,00
S 10.00.00.00	MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'						
S 10.05.00.00	PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali						
S 10.05.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti	933,00 1.866,00 0,00	1.866,00	1.866,00 1.866,00 933,00	2.799,00	1.866,00 1.866,00 0,00	1.866,00
S 10.05.00.00	Totale PROGRAMMA 5 - Viabilita' e infrastrutture stradali	933,00 1.866,00 0,00	1.866,00	1.866,00 1.866,00 933,00	2.799,00	1.866,00 1.866,00 0,00	1.866,00
S 10.00.00.00	Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'	933,00 1.866,00 0,00	1.866,00	1.866,00 1.866,00 933,00	2.799,00	1.866,00 1.866,00 0,00	1.866,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE****Delibera GC 9999 del 13/04/2022**

Pag. 3

07/04/2022

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	18.470,00 33.329,42 0,00		33.540,00 33.540,00 14.833,34		33.540,00 33.540,00 0,00	

Allegato alla deliberazione della Giunta comunale n. 029 di data 13.04.2022  
IL SEGRETARIO COMUNALE  
dott. Francesco Del Dot